

**Lucrari de constructie a
garajului tip cu 3 boxe din
constructii metalice usor
demontabila la SAMU Falesti,
str. T. Ciorba, 3A**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Lucrari

Valoarea de deviz 196 512,90 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	51,73	30,00	1 551,90
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	13,92	30,00	417,60
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	84,21	30,00	2 526,30
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	5,53	30,00	165,90
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	30,00	8,70
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,70	30,00	501,00
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,74	30,00	52,20
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,48	30,00	104,40
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	88,76	30,00	2 662,80
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,55	22,00	34,10
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,63	22,00	629,86
Total manopera						8 654,76

Materiale:

1.	11045	Cot PP dn 110 x 45° SN2 oranj Uniplast	buc	1,00	47,00	47,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,10	170,00	187,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,51	225,00	339,75
4.	16500	Bulon M16*500	buc	48,00	18,00	864,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,71	5,00	53,55
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,04	500,00	20,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,28	500,00	140,00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	33,91	1,00	33,91
9.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	8,02	25,00	200,50
10.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	5,00	0,10
11.	2320187315789	Decofrol	kg	9,62	5,00	48,10
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,51	22,00	11,22
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,33	7,00	2,31

14.	2430226103295	Vopsea de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice	kg	31,22	55,00	1 717,10
15.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	4,79	25,00	119,75
16.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,00	35,00	0,00
17.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena 100 mm.	buc	1,01	55,00	55,55
18.	2524906711000	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla (se ia cu 0)	buc	1,00	0,00	0,00
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	365,93	1,35	494,01
20.	2663102100000200	Beton M200	m3	11,39	1 000,00	11 390,00
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	71,87	5,00	359,35
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	120,54	18,00	2 169,72
23.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	111,15	17,50	1 945,12
24.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,32	23,00	99,36
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,01	25,00	100,25
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,27	25,00	56,75
27.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8,27	25,00	206,75
28.	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	810,00	23,00	18 630,00
29.	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 774,80	23,00	40 820,40
30.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 080,00	23,00	24 840,00
31.	2862306829942	Perie de sirma	buc	6,90	12,00	82,80
32.	287196	Tent cu accesorii de prindere 2,8*7=19,6mp	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,42	25,00	160,50
34.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,22	45,00	99,90
35.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	19,41	1,00	19,41
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	24,06	1,00	24,06
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	24,06	0,50	12,03
38.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	19,41	1,00	19,41
39.	2874115883700	Saiba M 20	buc	19,41	1,00	19,41
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,40	35,00	14,00
41.	2875274200000750	Gratar fonta canaliz. 750*130mm*130mm 18kg EN124 D400 , inclusiv uluc	buc	6,12	225,00	1 377,00
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,41	25,00	60,25
43.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,78	2,00	1,56
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,61	7,00	11,27
		Total materiale de constructii				111 853,15

Utilaje de constructii:

1.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	4,57	25,00	114,25
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,38	25,00	9,50
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,02	225,00	229,50
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,60	25,00	15,00
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,60	25,00	165,00
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,49	25,00	12,25
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,44	25,00	36,00

8.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,85	125,00	231,25
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,75	125,00	343,75
		Total utilaje de construcții				1 156,50

Total	Lei	121 664,4 1
Asigurari sociale	24 %	2 077,14
Transportarea materialelor	10 %	11 185,32
Total		134 926,8 7
Cheltueli de regie	14,5 %	19 564,40
Total		154 491,2 7
Beneficiu de deviz	6 %	9 269,48
Total		163 760,7 5
TVA	20 %	32 752,15
Total		196 512,9 0
Total deviz:		196 512,9 0

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)